久　留　米　市　長　  様

令和  ○ 年  ○ 月  ○ 日
	団体名称
	○○自治会
	校区名
	○○　校区

	申請代表者
	（〒）
	○
○
○
－

○
○
○
○

	（住所）
	久留米市○○町○○番地〇

	（肩書）

	（氏名）

	（Tel）

補 助 金 等 交 付 申 請 書
  令和  ○年度 防 犯 灯 設 置 事 業 について補助金等の交付を受けたいので、久留米市補助金等交付規則を承知のうえ、同規則第４条の規定に基づき，関係書類を添えて下記のとおり申請します｡

記

	１ 補助事業等の名称
	防 犯 灯 設 置 事 業

	２ 補助金等の要望額
	１５０，０００  円

	３ 交付の要望時期
	実績報告書提出後約１ヶ月

	４ 事業の完了予定年月日
	令和    ○ 年    ○ 月    ○ 日

	５ 事業の目的
	犯罪を未然に防止し､以って生活環境の向上を図るため

	６ 添付書類
（提出書類に☑を入れてください）
	☑ 防犯灯設置事業計画書

☑ 設置場所見取図
  ☑ 工事見積書（原本）

	≪次のような場合には、以下の書類も添付してください》
（灯具をNTT柱に添架する場合）
□防犯灯添架申込書兼承諾書
（専用柱を新設する場合）

☑占用許可証若しくは承諾書

記入例

団体名称・肩書・氏名等は正確にご記入ください。

※実績報告までに、代表者が交代になった場合、変更届の提出が必要となりますので、事前にご相談ください。

自治会長

㊞

久留米　太郎

○○○○―○○―○○○○

完了予定年月日は余裕をもって設定してください。

※予定日より実際の事業完了日が遅れた場合、承認申請書の提出が必要となります。